debent vigilare et exempla religionis videntib} ostendere. Sit

attente et reverenter audiendi sunt in capitulo. Auditis eis qui

sponte venias petunt, istorum est precipue clamores facere.

Memorandum, quod ad anniversarium dompni Walteri de Wale-

cote Prioris assignantur omnes redditus quos comparavit in villa de

Evesham, et in Penwortham, quod elemosinarius noster, qui p tern-

pore fuerit, inveniat conventui ad anniversarium ipsius annuatim

faciendum optimam pitanciam salmonis, vel alterius piscis melioris,

qui tune poterit invenire, una cum caritate vini optimi ; et totum

residuum pmaneat imppetuum secundum discretionem elemosinarij

paupib} fideliter erogandum.

Memorandum, quod anno Drii millesimo trecentesimo nonage-

simo secundo, anno regis Ricardi secundi xv, x. kaln. Maij, obijt pie

memorie venerabilis Prior Nicholaus Herford, qui prioratum ecclesie

Eveshamie devote et religiose vivendo p xl. annos et quatuor ebdo-

medas sub ejus Abbatib3 rexit et obtinuit, et post ejus obitum multa

beneficia et ecclesie ornamenta dicto monasterio, ad ejus anime salu-

tem et in posterum exemplum reliquit
* * * * *.

offences. In his absence this devolves on the prior of the cloister, except in those

cases of moment which must be reserved for the judgment of the first Prior or the

Abbot. These officials, like deans, must be chosen from the best and most prudent
members of the convent ; for they may neither accuse any one for private hatred,

nor pass over any negligence through private friendship. Above all things they

must conduct themselves righteously and orderly, that they may be examples to all

who see them. They must be listened to attentively and reverently in the chapter.

They must hear those who ask pardon. It is their especial duty to make com-

plaints.

Memorandum To the celebration of the anniversary of Walter de Walecote,

Prior, are assigned all the rents which he acquired at Evesham and Penwortham,
that the almoner for the time being may find for the convent, at that anniversary,

the best pittance of salmon or some other fish of the best kind that can be pro-

cured, together with an allowance of the best wine ; and the residue shall at the

almoner's discretion be faithfully distributed amongst the poor. (See ante, p. 28.)
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Nunc de libris tractandum est. Quosdam emit, et quosdam,

mediantib} scriptorib}, componi fecit. De libris emptis primo inci-

piendum est

Summa predicantium, qui valet ix. marcas.

Burley super politicis, pretij vij. marcarum.

Burley super physices, pretij quatuor marcarum et dimidie.

Cowton, pretij septem marcarum.

Missale dimidij anni, pretij viginti marcarum.

Et sequentes libros componi fecit in parte :

Prescianus in constructionib}.

Memoriale junioris, cum prato florum, in eodem volumine ligati.

Petagogicum grammatice super quatuor partes grammatice.

Nominale, cum diffinitione artium.

Quaterni grammaticales, quorum primus vocatur, Que meliora

cum exoticon. Secundus, Notabilia Chatholicon. Tertius,

Nominale, qui sic incipit, Heley, Heloy, cum quatuor partib)

grammatice. Quartus, qui sic incipit, Sicut et tertius.

Quintus, Biblisworthe cum alijs tractatib} grammatice. Sex-

tus, Merarius cum ymnario glossato. Septimus, Guydo de

vero dictamine.

Biblia.

Sinistra pars oculi.

Speculum curatorum.

Tabula super Augustinum de civitate Dei.

Manipulus florum.

Distinctiones.

Boetius de consolatione philosophic.

Dockyn.
Flores Bernardi.

Wallensis.

Summa conscientie.

Costeley super Apocalypsin.
Stimulus amoris, cum alijs tractatib3 in eodem volumine.

Vita sancte Eufrasie, cum alijs tractatib3.

Egidius, de regimine principum.
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Quaternus, de prima injungenda.

Quaternus, Sumraa Crisostomi cum alijs tractatib} in eodem volu-

mine.

Quaternus, Hugonis de Sancto Victore, cum alijs tractatib} in

eodem volumine.

Quaternus, de doctrina dicendi et tacendi.

Quaternus, de articulis fidei, cum alijs tractatib}.

Quaternus, de diabolicis fantasmaticis.

Quaternus legum, cum diversis tractatib}.

De origine religionis, secundum Ricardum Heremitam de Hanipole.

Quaternus de musica et arte metrice.

Quaternus de statutis Anglie, cum multis alijs tractatib}.

Holkote super sapientiam.

Purgatorium Patricij sancti.

Descriptio orbis, cum cronicis abbreviatis.

Primum Psalterium.

Primus liber de matutinis de Dria, cum septem psalmis primalib}.

Liber Job junioris.

Bernardus Cassinensis super regulam.

Smaragdus super regulam.

Quaternus de constitution^ Bernardi.

Quaternus, qui dicitur, Philosophia monachorum, cum diversis

tractatib} de ordine.

Quaternus super regulam, in papire non ligatur.

Quaternus niger qui dicitur, Formula novicorum.

Speculum stultorum.

Psalterium Geronimi.

Parvus liber, de septem artib3 liberalibj.

Quaternus major, de septem artib} Iiberalib3.

Quaternus, de arte notatoria, cum alijs tractatib3-

Dissuasio Valerij ad Rufinum, de uxore non ducenda.

Quaternus, de peregrinatione terre sancte.

Bellum Trojanum, cum vita Alexandri in quaterno.

Quaternus, de fisica.

Quaternus Odorici cum alijs tractatib3.
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Policronica, cum alijs tractatib}.

Bellum Troianum ligatum.

Alius quaternus de bello Troiano.

Cronice fratris Maunij primacy dni Pape.
Cronice abbreviate in papiro.

Quaternus, de confessione.

Quaternus primarie institutionis monachorum.

Quaternus in inquisitionib} faciendia in visitacionib}.

Liber agriculture.

Formula vite honeste.

Secretum secretorum.

Mort de Arthur, cum Sankreal, in eodem volumine.

Quaternus Gallicus de diversis materijs.

Imago de Mounde.

Beufis de Hampton.

Amys et Amylon.
Liber parvus narracionum.

Albumasar.

Johanne de Sacrobosco.

Quaternus, de compositione astrolabij, et ejus specieb}.

Quaternus, de divisione temporum.

Quaternus, de compotis.

Quaternus, de mirabilib} mundi et astronomic.

Tabula Martiniani.

Johannes Androw.

Constituciones Pape dementis.

Concordia discordantium.

Decretales ij.

Summa super titulis dccrctalium.

Johannes Andrew super sex et septem libros decretalium.

Instituta.

Notabilia decretalium et decretorum.

Bromezart.

Parvus liber de oracionib3.
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Precium istorum librorum cum quaternis discernet pij discretio

legentis.

Precium librorum cum precibus scripture xlvij. marc, et dimid.

Precium pro factura unius mappe mundi, sex marc.

Cuius anime ppitietur Deus, anima ejus et anime omnium de-

functorum p Dei misericordiam in pace requiescant. Amen, Amen,
Amen.

Rogerus pmissione divina Coventrensis et Lichfeldensis episcopus, DC Penwortham.

dilecto filio decano de Laylond salutem, graciam, et benedictionem.

Cum religiosi viri Abbas et conventus monastery de Evesham,

Wygornensis diocesis, parochialem ecclesiam de Penewortham, nostre

diocesis, se pretendant titulo canonico possidere et gerere duntaxat p

aliquos monachos eiusdem monastery' seu alios vicarios temporales p
voluntate Abbatum dicti monastery, qui p tempore fuerant, remo-

vendos seu mutandos. Hactenus consueverunt omnia jura episcopa-

lia solvere, et alia onera dicte ecclesie incumbentia supportare, ac

prioratum quern apud Penewortham religiosus vir frater Radulphus
de Wylicote monachus monastery' antedicti, prior de Penewortham ab

aliquib3 appellatus, et frater Johannes de Merston eiusdem monas-

tery monachus occupare dicuntur obedientiam ejusdem monastery, et

eundem fratrem Radulphum ibidem duntaxat temporalem custodem,